
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),  art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i poz. 232), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 66 492 210,39 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 74 770 524,83 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia: 

6) zmiany w dochodach uzyskanych z realizacji zdań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8492



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 986 888,00 -1 267,00 0,00 985 621,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
112 118,00 -1 267,00 0,00 110 851,00 

852 
  

Pomoc społeczna 790 091,00 0,00 52 896,00 842 987,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 938,00 0,00 2 455,00 100 393,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 672 051,00 0,00 49 841,00 721 892,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 102,00 0,00 600,00 702,00 

855 
  

Rodzina 2 984 685,00 0,00 295 540,00 3 280 225,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 959 685,00 0,00 295 540,00 3 255 225,00 

bieżące razem: 47 017 292,70 -1 267,00 348 436,00 47 364 461,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 127 748,69 0,00 0,00 19 127 748,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00 

             

Ogółem: 66 145 041,39 -1 267,00 348 436,00 66 492 210,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
                FB-I.3111.1.5.2024      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8492



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 187 192,58 8 187 192,58 7 796 742,58 5 970 256,00 1 826 486,58 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 267,00 -1 267,00 -1 267,00 0,00 -1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 185 925,58 8 185 925,58 7 795 475,58 5 970 256,00 1 825 219,58 0,00 390 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 121 508,00 121 508,00 121 358,00 83 376,00 37 982,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 267,00 -1 267,00 -1 267,00 0,00 -1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 241,00 120 241,00 120 091,00 83 376,00 36 715,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 155 162,30 17 975 162,30 15 898 614,99 12 808 295,25 3 090 319,74 1 505 000,00 571 547,31 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 155 162,30 17 975 162,30 15 898 614,99 12 808 295,25 3 090 319,74 1 505 000,00 571 547,31 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 386 406,81 11 206 406,81 10 791 005,31 9 624 739,82 1 166 265,49 0,00 415 401,50 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 413 406,81 11 233 406,81 10 818 005,31 9 624 739,82 1 193 265,49 0,00 415 401,50 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 837 610,44 837 610,44 806 557,34 608 812,85 197 744,49 0,00 31 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 610,44 810 610,44 779 557,34 608 812,85 170 744,49 0,00 31 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 887 176,00 2 887 176,00 2 167 952,00 1 177 626,00 990 326,00 0,00 719 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 436,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 332,00 64 332,00 7 096,00 996,00 6 100,00 0,00 57 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 072,00 2 940 072,00 2 175 048,00 1 178 622,00 996 426,00 0,00 765 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 17 635,00 17 635,00 17 635,00 0,00 17 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 041,00 6 041,00 6 041,00 0,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 323 984,00 323 984,00 500,00 0,00 500,00 0,00 323 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 516,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 500,00 333 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8492



 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 172 297,00 172 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 720,00 45 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 017,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 166 113,00 1 166 113,00 1 144 670,00 957 891,00 186 779,00 0,00 21 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 59,00 0,00 59,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 168 172,00 1 168 172,00 1 144 729,00 957 891,00 186 838,00 0,00 23 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 219 633,00 219 633,00 219 633,00 219 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 029,00 220 029,00 220 029,00 220 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 436,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 564,00 188 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702,00 702,00 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 303 699,00 3 303 699,00 534 263,00 468 955,00 65 308,00 0,00 2 769 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 612,00 295 612,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 292 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 599 239,00 3 599 239,00 537 208,00 468 955,00 68 253,00 0,00 3 062 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 088 460,00 3 088 460,00 449 874,00 425 874,00 24 000,00 0,00 2 638 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 595,00 292 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 055,00 3 381 055,00 449 874,00 425 874,00 24 000,00 0,00 2 931 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 32 733,00 32 733,00 32 733,00 0,00 32 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 423 355,83 43 861 373,16 34 927 649,76 20 924 327,25 14 003 322,51 2 405 475,00 4 528 248,40 0,00 0,00 2 000 000,00 30 561 982,67 30 561 982,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 775,00 -39 775,00 -28 339,00 0,00 -28 339,00 0,00 -11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386 944,00 386 944,00 37 113,00 996,00 36 117,00 0,00 349 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 770 524,83 44 208 542,16 34 936 423,76 20 925 323,25 14 011 100,51 2 405 475,00 4 866 643,40 0,00 0,00 2 000 000,00 30 561 982,67 30 561 982,67 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8492



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 112 118,00 -1 267,00 110 851,00 

    
112 118,00 -1 267,00 110 851,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
112 118,00 -1 267,00 110 851,00 

852 
  

Pomoc społeczna 97 938,00 2 455,00 100 393,00 

    
97 938,00 2 455,00 100 393,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 938,00 2 455,00 100 393,00 

855 
  

Rodzina 2 959 685,00 295 540,00 3 255 225,00 

    
2 959 685,00 295 540,00 3 255 225,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 959 685,00 295 540,00 3 255 225,00 

Razem: 3 212 651,00 296 728,00 3 509 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8492



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 112 118,00 -1 267,00 110 851,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 112 118,00 -1 267,00 110 851,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 33 862,00 -1 267,00 32 595,00 

852 
  

Pomoc społeczna 97 938,00 2 455,00 100 393,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 18 646,00 2 059,00 20 705,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 279,00 59,00 338,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 367,00 2 000,00 20 367,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 880,00 396,00 75 276,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 880,00 396,00 75 276,00 

855 
  

Rodzina 2 959 685,00 295 540,00 3 255 225,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 926 377,00 292 595,00 3 218 972,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 638 586,00 292 595,00 2 931 181,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 575,00 -72,00 503,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 575,00 -72,00 503,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
32 733,00 3 017,00 35 750,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 32 733,00 3 017,00 35 750,00 

Razem: 3 212 651,00 296 728,00 3 509 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8492



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 
1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 3 962,00  

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 260,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 3 260,00  

 852   POMOC SPOŁECZNA 702,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 702,00  

II.    WYDATKI 3 962,00  

    Wydatki bieżące 3 962,00  

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 260,00  

  80195  Pozostała działalność 3 260,00  

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 3 260,00  

 852   POMOC SPOŁECZNA 
702,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
702,00  

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 600,00  

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące 0,00  

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 102,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8492



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody uzyskane z realizacji zdań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa w 2024 roku. 

KLASYFIKACJA 
NAZWA 

DOCHODY 

podlegające 

przekazaniu 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00  

 
  Urzędy Wojewódzkie 118,00  

 

 

2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 118,00  

855  
 

RODZINA 64 800,00  

  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
64 800,00  

  

2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 64 800,00  

OGÓŁEM 64 918,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8492


		2024-10-23T13:24:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




